平成30年5月30日
お客様各位
パイオニアエコサイエンス株式会社
園芸種子部

マウロの地中海トマト　“マラケシアンヒップ”につきまして
販売再開のお知らせ

拝啓

平素は「マウロの地中海トマト」をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

種子の品質検査に不具合あり、昨年の11月20日より販売を停止しておりました「マラケシアンヒップ」ですが、5月30日より販売を再開させて頂きます。

[bookmark: _GoBack]「マラケシアンヒップ」にご期待頂き、栽培のご計画をされておりましたお客様へ多大なご迷惑をお掛け致しました事、心より深くお詫び申し上げますと共に、今後も更なる種子生産技術の向上と新品種の開発に努めて参ります。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具